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ROTOMOLDADO OLÍMPICO
1 TOMAZINA CURITIBA

0 3 METROS FOZ TOMAZINA TIBAGI SIQUEIRA CURITIBA PARANAGUÁ CASCAVEL 2 FOZ SIQUEIRA

625 700 225 625 975 475 75 3 TIBAGI PARANAGUÁ
CANOA         K2 C1 1.500

1 ANDRÉ  FIGUEIREDO SOARES 2005 JÚNIOR CRCuritiba CURITIBA 1 10:16:14 100
2 JHON RICHARD SILVEIRA 2005 JÚNIOR CRCuritiba CURITIBA 1 11:04:24 50
3 VIRGILIO MARSALA 2006 JÚNIOR CRCuritiba CURITIBA 1 16:15:22 25

1 0 METROS

FEMININO K2 K2 K2 00:00:00
1 JULIA SOUZA 2005 SR CRCuritiba CURITIBA 1 09:13:20 100

BARBARA FERREIRA 1999 SR CRCuritiba CURITIBA

#### ### METROS

FEMININO K2 INF K2 K2

1 IZADORA CHRISTONI C. NEVES 2011 INF PREFEITURA SIQ CAMPOS 1 10:15:00 100
KIARA DE LIMA DUTRA 2012 INF PREFEITURA SIQ CAMPOS

FEMININO K2 ME K2 K2

1 YASMIN MARQUES RAMOS 2009 ME PREFEITURA SIQ CAMPOS 1 05:00:00 100
THAYLA MICAELE DE OLIVEIRA 2009 ME PREFEITURA SIQ CAMPOS

1 0 METROS

MASCULINO K2 INF K2 K2

1 IAN LAZIER FUSILERO 2011 INF PARANAGUA PARANAGUÁ 1 06:11:00 100
GABRIEL PAMPLONA DOS SANTOS 2012 INF PARANAGUA PARANAGUÁ 07:14:00

2 0 METROS

MASCULINO K2 JR K2 C1

1 HEURE DA SILVA RODRIGUES 2006 JR CRCuritiba CURITIBA 1 10:45:24 100
JOSÉ FERNANDES SANTOS PEREIRA 2005 JR CRCuritiba CURITIBA

2 PEDRO AUGUSTO FRANÇA FLORENCIO 2005 JR CCRSRC PARANAGUÁ 1 12:35:23 50
GABRIEL CAVALCANTI VICENTE RIBEIRO 2007 JR CCRSRC PARANAGUÁ

MASCULINO K2 SR
1 EDGAR BALBOENA 2001 SR CRCuritiba CURITIBA 1 11:54:05 100

HENRICH FRANKLIN SCHEROKI 2000 SR CRCuritiba CURITIBA

2 ANDREAS GENTHNER 2008 SR CRCuritiba CURITIBA 1 11:58:53 50
DENILSON VERTTELEIN 1988 SR CRCuritiba CURITIBA

3 BRUNO HENDRIGO DE OLIVEIRA BALTIERI 1985 SR CRK CASCAVEL 1 12:18:33 25
JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA JÚNIOR 1983 SR ARRCA RIBEIRÃO CLARO

4 VINICIUS MARTINS 2008 SR CRCuritiba CURITIBA 1 12:36:25
CLEVERSON SILVA DOS SANTOS 2006 SR CRCuritiba CURITIBA

5 NAIN ÁVILA 2003 SR PREFEITURA SIQ CAMPOS 1 13:34:42
KAIKE ARAFAT COSTA KOURANI 2004 SR PREFEITURA SIQ CAMPOS

6 RAFAEL ANUNCIAÇÃO FLORENCIO 1981 SR CCRSRC PARANAGUÁ 1 14:25:08
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WALDEMAR AUGUSTO A FLORENCIO 1977 SR CCRSRC PARANAGUÁ

3 0 METROS

FEMININO INFANTIL ROTOMOLDADO K1 SL 00:00:00
1 EMANUELY MAIARA R BIRKHEUER 2011 INF IMEL FOZ DO IGUAÇU 1 100
2 DUANY BIANCA SILVA SANCHEZ 2011 INF IMEL FOZ DO IGUAÇU 1 50
3 ALICE DANIELA DIEZ GIMENEZ 2012 INF IMEL FOZ DO IGUAÇU 1 25
4 VITORIA GABRIELE DOS SANTOS RIBEIRO 2012 INF ATOCA TOMAZINA 1

5 ISABEL DO NASCIMENTO COSTA 2012 INF SEMEANDO TIBAGI 1

6 SOFIA GABRIELLA ALVES SANTOS 2012 INF ATOCA TOMAZINA 1

7 ANA HELENA SILVA DOS SANTOS KONDO 2013 INF ATOCA TOMAZINA 1

8 LARA DOS SANTOS KERLING 2012 INF ATOCA TOMAZINA 1

9 VITÓRIA INGENFRITZ ALVES 2012 INF IMEL FOZ DO IGUAÇU 1

10 ALICE CORDEIRO SANCHEZ 2015 INF IMEL FOZ DO IGUAÇU 1

11 ANA ELLYS COSTA DE OLIVEIRA 2011 INF SEMEANDO TIBAGI 1

FEMININO INFANTIL OLÍMPICO
1 THALITA FERNANDES SANTOS PEREIRA 2012 INF CRCuritiba CURITIBA 1 05:42:24 100
2 KIARA DE LIMA DUTRA 2012 INF PMSC SIQUEIRA CAMPOS 1 05:46:52 50
3 LYARA RODRIGUES DE SOUZA 2012 INF PMSC SIQUEIRA CAMPOS 1 05:52:42 25
4 IZADORA CHRISTONI C. NEVES 2011 INF PMSC SIQUEIRA CAMPOS 1 06:04:37
5 CAROLINA DA SILVA MARTINS 2011 INF PMSC SIQUEIRA CAMPOS 1 06:11:54
6 EVELIN GABRIELY A. RIBEIRO 2012 INF PMSC SIQUEIRA CAMPOS 1 06:18:12
7 HELOISE DE LIMA FLORENCIO 2012 INF CRSRC PARANAGUÁ 1 06:32:35
8 GRACE KELLY DA COSTA 2011 INF PMSC SIQUEIRA CAMPOS 1 07:26:14

1 0 METROS

MASCULINO INFANTIL K1 SL 00:00:00
1 JHONAS COSTA PEDROSO 2011 INF SEMEANDO TIBAGI 1 100
2 JOÃO GABRIEL BARBOSA M. DE OLIVEIRA 2011 INF ATOCA TOMAZINA 1 50
3 HERICK RAFAEL ROMAN HENKE 2011 INF IMEL FOZ DO IGUAÇU 1 25
4 ANTONIO MARCELO FERREIRA DOS SANTOS 2012 INF ATOCA TOMAZINA 1

5 LUIS OTAVIO DOS SANTOS FONSECA 2011 INF ATOCA TOMAZINA 1

6 FERNANDO DA SILVA NUNES FILHO 2012 INF IMEL FOZ DO IGUAÇU 1

7 LUAN GABRIEL COLVERO 2011 INF IMEL FOZ DO IGUAÇU 1

8 VINÍCIUS COSTA DE PAULA  2012 INF SEMEANDO TIBAGI 1

9 HENZO GABRIEL ROMAN HENKE 2012 INF IMEL FOZ DO IGUAÇU 1

10 ADRIAN CORDEIRO SANCHEZ 2012 INF IMEL FOZ DO IGUAÇU 1

11 JOÃO EMANUEL BARTOZEK PEREIRA 2013 INF IMEL FOZ DO IGUAÇU 1

12 PEDRO BALEN FROIS 2011 INF IMEL FOZ DO IGUAÇU 1

13 MATHEUS ROSA DA SILVA 2013 INF SEMEANDO TIBAGI 1

14 SAMUEL SALES DE SIQUEIRA FILHO 2013 INF SEMEANDO TIBAGI 1

15 THOR BARRETO DE LIMA 2014 INF SEMEANDO TIBAGI 1

1 LUCAS ALVES DOS SANTOS 2013 INF PMSC SIQUEIRA CAMPOS 1 05:10:22 100
2 GABRIEL PAMPLONA DOS SANTOS 2012 INF CRSRC PARANAGUÁ 1 05:19:11 50
3 DAVI ANDRETTA DE FARIA 2011 INF CRSRC PARANAGUÁ 1 05:21:19 25
4 IAN LAZIER FUSILERO 2011 INF CRSRC PARANAGUÁ 1 05:49:24
5 DAVI PRADO DE FREITAS FRANÇA 2014 INF CRSRC PARANAGUÁ 1 08:29:28

5 7 METROS

FEMININO MENOR ROTOMOLDADO K1 SL 00:00:00



1 OLINDA DO CARMO MALDONADO GONÇALVES 2010 ME IMEL FOZ DO IGUAÇU 1 100
2 KETTLYN NAYARA DE P GONÇALVES 2009 ME IMEL FOZ DO IGUAÇU 1 50
3 ANA VITÓRIA MORETE DE CARVALHO ALVES 2009 ME IMEL FOZ DO IGUAÇU 1 25
4 ANA JUDITE LAZZARETTI ZOTTI 2009 ME IMEL FOZ DO IGUAÇU 1

5 MARIA LARA DA SILVA 2009 ME ATOCA TOMAZINA 1

6 GIOVANA MARIANO TRINDADE 2010 ME IMEL FOZ DO IGUAÇU 1

3 MARIA EDUARDA COSTA DE PAULA 2010 ME SEMEANDO TIBAGI 1

7 GISELE CARNEIRO PRATES 2009 ME SEMEANDO TIBAGI 1

FEMININO MENOR OLÍMPICO
1 THAYLA MICAELE DE OLIVEIRA 2009 ME PMSC SIQUEIRA CAMPOS 1 05:18:17 100
2 LORENA VITORIA DE OLIVEIRA 2010 ME PMSC SIQUEIRA CAMPOS 1 05:35:38 50
3 YASMIN MARQUES RAMOS 2009 ME PMSC SIQUEIRA CAMPOS 1 05:38:46 25

THALIYTA GABRIELE DA COSTA 2009 ME PMSC SIQUEIRA CAMPOS 1

VALENTINA FRANÇA FLORENCIO 2009 ME CRSRC PARANAGUÁ 1

6 14 METROS

MASCULINO MENOR ROTOMOLDADO K1 SL 00:00:00
1 DAVI SANTHIAGO DOS SANTOS RIBEIRO 2009 ME ATOCA TOMAZINA 1 100
2 ANDERSON SILVA DA CRUZ 2009 ME IMEL FOZ DO IGUAÇU 1 50
3 GERSON TERRES DE OLIVEIRA JUNIOR 2010 ME IMEL FOZ DO IGUAÇU 1 25
4 NILSON DOS SANTOS RODRIGUES 2009 ME IMEL FOZ DO IGUAÇU 1

5 KAUE DA SILVA FERREIRA 2009 ME SEMEANDO TIBAGI 1

6 JAKSON DOS SANTOS A MENDES 2009 ME IMEL FOZ DO IGUAÇU 1

7 GABRIEL BALEM FROIS 2009 ME IMEL FOZ DO IGUAÇU 1

8 ROBSON DYLAN DANIEL V CORDEIRO 2010 ME IMEL FOZ DO IGUAÇU 1

1 CAUE DIEDRICHS M. BARRETO DE LIMA 2010 ME SEMEANDO TIBAGI 1

9 JOÃO ANTONIO PEREIRA NEGOCEKI 2010 ME SEMEANDO TIBAGI 1

10 MATHEUS FRANÇA DE PAULA 2010 ME IMEL FOZ DO IGUAÇU 1

11 OTÁVIO 2010 ME SEMEANDO TIBAGI 1

12 KEVYN GABRIEL BELICA CARNEIRO 2009 ME IMEL FOZ DO IGUAÇU 1

13 NICOLLAS COSTA PEDROSO 2009 ME SEMEANDO TIBAGI 1

MASCULINO MENOR OLÍMPICO
1 JOHN LAZIER FUSILERO 2009 ME CRSRC PARANAGUÁ 1 09:43:06 100
2 VINICIUS DOS SANTOS RAMOS 2010 ME PMSC SIQUEIRA CAMPOS 1 10:46:15 50
3 JOÃO FELIPE CAMILO DOS SANTOS 2009 ME CRSRC PARANAGUÁ 1 11:01:39 25
4 DAVI MANOEL DA COSTA CÂMARA 2010 ME PMSC SIQUEIRA CAMPOS 1 12:10:23
5 BRAYAN M. DOS SANTOS COSTA 2009 ME PMSC SIQUEIRA CAMPOS 1 12:31:18
6 RIKELMI DA SILVA 2010 ME PMSC SIQUEIRA CAMPOS 1 13:07:52

2 7 METROS

FEMININO CADETE ROTOMOLDADO K1 SL 1.500
1 NICOLE ROCHA GOMIDES 2007 CD ATOCA TOMAZINA 1 07:43:23 100
2 ANNA CLARA LEAL DE MORAES 2007 CD ATOCA TOMAZINA 1 08:05:13 50
3 MICAELLY HENRIQUE DE GODOI 2007 CD ATOCA TOMAZINA 1 08:45:23 25
4 EMILY SHARA DOS SANTOS 2008 CD IMEL FOZ DO IGUAÇU 1 10:48:11
5 ANA CLARA COSTA DE OLIVEIRA 2007 CD SEMEANDO TIBAGI 1 10:58:45
6 GIOVANNA BERTELLI ZANELLA 2008 CD IMEL FOZ DO IGUAÇU 1 11:02:41
7 MILENE SOFIA 2008 CD IMEL FOZ DO IGUAÇU 1 07:42:14

FEMININO CADETE OLÍMPICO



1 GABRIELA DA SILVA FERNANDES 2008 CD CRSRC PARANAGUÁ 1 02:11:36 100
2 JULIA DE SOUZA BUENO 2008 CD CRCuritiba CURITIBA 1 02:02:36 50

7 5 METROS

MASCULINO CADETE ROTOMOLDADO K1 SL 900
1 ITALO KAZUYA KONDO DA COSTA 2008 CD ATOCA TOMAZINA 1 07:11:45 100
2 IGOR KATSUYOSHI KONDO DA COSTA 2007 CD ATOCA TOMAZINA 1 07:21:13 50
3 PEDRO GUERINO L NARDI 2007 CD IMEL FOZ DO IGUAÇU 1 08:24:16 25
4 JOÃO CANTU 2008 CD IMEL FOZ DO IGUAÇU 1 09:55:17
5 GEAN WEISS 2008 CD IMEL FOZ DO IGUAÇU 1 10:36:07

MASCULINO CADETE OLÍMPICO
1 ANDREAS GENTHNER 2008 CD CRCuritiba CURITIBA 1 100
2 EDUARDO DE OLIVEIRA GOMES 2008 CD CRSRC PARANAGUÁ 1 50
3 VINICIUS MARTINS 2008 CD CRCuritiba CURITIBA 1 25
4 GABRIEL CAVALCANTI VICENTE RIBEIRO 2007 CD CRSRC PARANAGUÁ 1

5 GUILHERME BALDUINO DE ALMEIDA 2008 CD CRCuritiba CURITIBA 1

6  ADRIANO EMANUEL JÚNIOR P RAMOS 2007 CD CRSRC PARANAGUÁ 1

7 VICTOR GUILHERME ALVES LACERDA DA SILVA 2008 CD CRSRC PARANAGUÁ 1

0 2 METROS

FEMININO JÚNIOR K1 SL 1.500
1 DANIELA SOFIA 2005 JR IMEL FOZ DO IGUAÇU 1 07:39:19 100
2 STHEFANI PAZ 2006 JR IMEL FOZ DO IGUAÇU 1 10:40:39 50

#### ### METROS

MASCULINO JÚNIOR ROTOMOLDADO K1 SL 1.500
10 PEDRO ANTONIO SIMAO KONDO 2005 JR ATOCA TOMAZINA 1 06:36:32 100

3 EMANOEL BARCELOS CRUZ DE SOUZA 2006 JR ATOCA TOMAZINA 1 06:45:52 50
12 VITOR BARCELOS FALARZ 2005 JR ATOCA TOMAZINA ### 07:00:54 25
13 CAUÃ HENRIQUE DA SILVA PINTO 2005 JR FOZ FOZ DO IGUAÇU 07:53:15

5 IGOR HENRIQUE RITZEL 2006 JR IMEL FOZ DO IGUAÇU 1 07:58:27
MASCULINO JÚNIOR OLÍMPICO

1 JOSÉ FERNANDES SANTOS PEREIRA 2005 JR CRCuritiba CURITIBA 1 100
2 VIRGILIO MARSALA 2006 JR CRCuritiba CURITIBA 1 50
3 PEDRO AUGUSTO FRANÇA FLORENCIO 2005 JR CRSRC PARANAGUÁ 1 25
4 DANIEL GUILHERME CAMILO DOS SANTOS 2006 JR CRSRC PARANAGUÁ 1

METROS

FEMININO SÊNIOR K1 SL 1.500
1 TAYNA LESSANDRA FREITAS 2003 SR CRCuritiba CURITIBA 1

2 EMANUELI DIAS 2001 SR CRCuritiba CURITIBA 1

3 BARBARA FERREIRA 1999 SR CRCuritiba CURITIBA 1

4 TEREZA APARECIDA RIBEIRO 1969 SR CRCuritiba CURITIBA 1

#### ### METROS

MASCULINO SÊNIOR ROTOMOLDADO K1 SL 1.500
1 ANDRÉ LUIZ DE PAULA 06:27:30 100
2 KLEBER DOS SANTOS KERLING 2004 SR ATOCA TOMAZINA 1 50

MASCULINO SÊNIOR OLÍMPICO
1 JHONATAN VAZ

2 JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA JÚNIOR 1983 SR ARRCA RIBEIRÃO CLARO 1 50
3 IAGO LIMA DA ROCHA 2004 SR PMSC SIQUEIRA CAMPOS 1 25



4 WALDEMAR AUGUSTO A FLORENCIO 1977 SR CRSRC PARANAGUÁ 1

0 0 METROS

16 HORAS PREMIAÇÃO

1 ALICE CORDEIRO SANCHEZ 2015 IMEL FOZ DO IGUAÇU IN F

2 ALICE DANIELA DIEZ GIMENEZ 2012 IMEL FOZ DO IGUAÇU IN F

3 ANA ELLYS COSTA DE OLIVEIRA 2011 SEMEANDOTIBAGI IN F

4 ANA HELENA SILVA DOS SANTOS KONDO 2013 ATOCA TOMAZINA IN F

5 CAROLINA DA SILVA MARTINS 2011 PMSC SIQUEIRA CAMPOS IN F

6 DUANY BIANCA SILVA SANCHEZ 2011 IMEL FOZ DO IGUAÇU IN F

7 EMANUELY MAIARA R BIRKHEUER 2011 IMEL FOZ DO IGUAÇU IN F

8 EVELIN GABRIELY A. RIBEIRO 2012 PMSC SIQUEIRA CAMPOS IN F

9 GRACE KELLY DA COSTA 2011 PMSC SIQUEIRA CAMPOS IN F

10 HELOISE DE LIMA FLORENCIO 2012 CRSRC PARANAGUÁ IN F

11 ISABEL DO NASCIMENTO COSTA 2012 SEMEANDOTIBAGI IN F

12 IZADORA CHRISTONI C. NEVES 2011 PMSC SIQUEIRA CAMPOS IN F

13 KIARA DE LIMA DUTRA 2012 PMSC SIQUEIRA CAMPOS IN F

14 LARA DOS SANTOS KERLING 2012 ATOCA TOMAZINA IN F

15 LYARA RODRIGUES DE SOUZA 2012 PMSC SIQUEIRA CAMPOS IN F

16 SOFIA GABRIELLA ALVES SANTOS 2012 ATOCA TOMAZINA IN F

17 THALITA FERNANDES SANTOS PEREIRA 2012 CRCuritibaCURITIBA IN F

18 VITORIA GABRIELE DOS SANTOS RIBEIRO 2012 ATOCA TOMAZINA IN F

19 VITÓRIA INGENFRITZ ALVES 2012 IMEL FOZ DO IGUAÇU IN F

1 ANA JUDITE LAZZARETTI ZOTTI 2009 IMEL FOZ DO IGUAÇU ME F

2 ANA VITÓRIA MORETE DE CARVALHO ALVES 2009 IMEL FOZ DO IGUAÇU ME F

3 GISELE CARNEIRO PRATES 2009 SEMEANDOTIBAGI ME F

4 KETTLYN NAYARA DE P GONÇALVES 2009 IMEL FOZ DO IGUAÇU ME F

5 MARIA LARA DA SILVA 2009 ATOCA TOMAZINA ME F

6 THALIYTA GABRIELE DA COSTA 2009 PMSC SIQUEIRA CAMPOS ME F

7 THAYLA MICAELE DE OLIVEIRA 2009 PMSC SIQUEIRA CAMPOS ME F

8 VALENTINA FRANÇA FLORENCIO 2009 CRSRC PARANAGUÁ ME F

9 YASMIN MARQUES RAMOS 2009 PMSC SIQUEIRA CAMPOS ME F

10 GIOVANA MARIANO TRINDADE 2010 IMEL FOZ DO IGUAÇU ME F

11 LORENA VITORIA DE OLIVEIRA 2010 PMSC SIQUEIRA CAMPOS ME F

12 MARIA EDUARDA COSTA DE PAULA 2010 SEMEANDOTIBAGI ME F

13 OLINDA DO CARMO MALDONADO GONÇALVES 2010 IMEL FOZ DO IGUAÇU ME F

1 ANA CLARA COSTA DE OLIVEIRA 2007 SEMEANDOTIBAGI CD F

2 ANNA CLARA LEAL DE MORAES 2007 ATOCA TOMAZINA CD F

3 MICAELLY HENRIQUE DE GODOI 2007 ATOCA TOMAZINA CD F



4 NICOLE ROCHA GOMIDES 2007 ATOCA TOMAZINA CD F

5 EMILY SHARA DOS SANTOS 2008 IMEL FOZ DO IGUAÇU CD F

6 GABRIELA DA SILVA FERNANDES 2008 CRSRC PARANAGUÁ CD F

7 GIOVANNA BERTELLI ZANELLA 2008 IMEL FOZ DO IGUAÇU CD F

8 JULIA DE SOUZA BUENO 2008 CRCuritibaCURITIBA CD F

9 MILENE SOFIA 2008 IMEL FOZ DO IGUAÇU CD F

1 ANA PAULA DOS SANTOS SILVA 2005 SEMEANDOTIBAGI JR F

2 DANIELA SOFIA 2005 IMEL FOZ DO IGUAÇU JR F

3 HELOISA GELATTI 2005 CRCuritibaCURITIBA JR F

4 LAURA CHISTONI CARSTER NEVES 2005 PMSC SIQUEIRA CAMPOS JR F

5 IARA YASMIN DE PAULA OLEGÁRIO 2006 PMSC SIQUEIRA CAMPOS JR F

6 STHEFANI PAZ 2006 IMEL FOZ DO IGUAÇU JR F

1 BARBARA FERREIRA 1999 CRCuritibaCURITIBA SR F

2 EMANUELI DIAS 2001 CRCuritibaCURITIBA SR F

3 JOCIELE MARTINS DAS DORES 2004 SEMEANDOTIBAGI SR F

4 TAYNA LESSANDRA FREITAS 2003 CRCuritibaCURITIBA SR F

5 TEREZA APARECIDA RIBEIRO 1969 CRCuritibaCURITIBA SR F

1 ADRIAN CORDEIRO SANCHEZ 2012 IMEL FOZ DO IGUAÇU IN M

2 ANTONIO MARCELO FERREIRA DOS SANTOS 2012 ATOCA TOMAZINA IN M

3 DAVI ANDRETTA DE FARIA 2011 CRSRC PARANAGUÁ IN M

4 DAVI PRADO DE FREITAS FRANÇA 2014 CRSRC PARANAGUÁ IN M

5 FERNANDO DA SILVA NUNES FILHO 2012 IMEL FOZ DO IGUAÇU IN M

6 GABRIEL PAMPLONA DOS SANTOS 2012 CRSRC PARANAGUÁ IN M

7 HENZO GABRIEL ROMAN HENKE 2012 IMEL FOZ DO IGUAÇU IN M

8 HERICK RAFAEL ROMAN HENKE 2011 IMEL FOZ DO IGUAÇU IN M

9 IAN LAZIER FUSILERO 2011 CRSRC PARANAGUÁ IN M

10 JHONAS COSTA PEDROSO 2011 SEMEANDOTIBAGI IN M

11 JOÃO EMANUEL BARTOZEK PEREIRA 2013 IMEL FOZ DO IGUAÇU IN M

12 JOÃO GABRIEL BARBOSA M. DE OLIVEIRA 2011 ATOCA TOMAZINA IN M

13 LUAN GABRIEL COLVERO 2011 IMEL FOZ DO IGUAÇU IN M

14 LUCAS ALVES DOS SANTOS 2013 PMSC SIQUEIRA CAMPOS IN M

15 LUIS OTAVIO DOS SANTOS FONSECA 2011 ATOCA TOMAZINA IN M

16 MATHEUS ROSA DA SILVA 2013 SEMEANDOTIBAGI IN M

17 PEDRO BALEN FROIS 2011 IMEL FOZ DO IGUAÇU IN M

18 SAMUEL SALES DE SIQUEIRA FILHO 2013 SEMEANDOTIBAGI IN M

19 THOR BARRETO DE LIMA 2014 SEMEANDOTIBAGI IN M

20 VINÍCIUS COSTA DE PAULA  2012 SEMEANDOTIBAGI IN M

1 ANDERSON SILVA DA CRUZ 2009 IMEL FOZ DO IGUAÇU ME M

2 BRAYAN M. DOS SANTOS COSTA 2009 PMSC SIQUEIRA CAMPOS ME M

3 CAUE DIEDRICHS M. BARRETO DE LIMA 2010 SEMEANDOTIBAGI ME M

4 DAVI MANOEL DA COSTA CÂMARA 2010 PMSC SIQUEIRA CAMPOS ME M

5 DAVI SANTHIAGO DOS SANTOS RIBEIRO 2009 ATOCA TOMAZINA ME M

6 GABRIEL BALEM FROIS 2009 IMEL FOZ DO IGUAÇU ME M

7 GERSON TERRES DE O JUNIOR 2010 IMEL FOZ DO IGUAÇU ME M

8 JAKSON DOS SANTOS A MENDES 2009 IMEL FOZ DO IGUAÇU ME M

9 JOÃO ANTONIO PEREIRA NEGOCEKI 2010 SEMEANDOTIBAGI ME M

10 JOÃO FELIPE CAMILO DOS SANTOS 2009 CRSRC PARANAGUÁ ME M



11 JOHN LAZIER FUSILERO 2009 CRSRC PARANAGUÁ ME M

12 KAUE DA SILVA FERREIRA 2009 SEMEANDOTIBAGI ME M

13 KEVYN GABRIEL BELICA CARNEIRO 2009 IMEL FOZ DO IGUAÇU ME M

14 MATHEUS FRANÇA DE PAULA 2010 IMEL FOZ DO IGUAÇU ME M

15 NICOLLAS COSTA PEDROSO 2009 SEMEANDOTIBAGI ME M

16 NILSON DOS SANTOS RODRIGUES 2009 IMEL FOZ DO IGUAÇU ME M

17 OTÁVIO 2010 SEMEANDOTIBAGI ME M

18 RIKELMI DA SILVA 2010 PMSC SIQUEIRA CAMPOS ME M

19 ROBSON DYLAN DANIEL V CORDEIRO 2010 IMEL FOZ DO IGUAÇU ME M

20 VINICIUS DOS SANTOS RAMOS 2010 PMSC SIQUEIRA CAMPOS ME M

1  ADRIANO EMANUEL JÚNIOR PINHEIRO 2007 CRSRC PARANAGUÁ CD M

2 ADRYAN SANTIAGO P. DA COSTA 2008 PMSC SIQUEIRA CAMPOS CD M

3 ANDREAS GENTHNER 2008 CRCuritibaCURITIBA CD M

4 EDUARDO DE OLIVEIRA GOMES 2008 CRSRC PARANAGUÁ CD M

5 GABRIEL CAVALCANTI VICENTE RIBEIRO 2007 CRSRC PARANAGUÁ CD M

6 GUILHERME BALDUINO DE ALMEIDA 2008 CRCuritibaCURITIBA CD M

7 GUILHERME SCHIMDT 2008 IMEL FOZ DO IGUAÇU CD M

8 HENRIQUE DOS SANTOS DA SILVA 2007 CRCuritibaCURITIBA CD M

9 IGOR KATSUYOSHI KONDO DA COSTA 2007 ATOCA TOMAZINA CD M

10 ITALO KAZUYA KONDO DA COSTA 2008 ATOCA TOMAZINA CD M

11 JOÃO CANTU 2008 IMEL FOZ DO IGUAÇU CD M

12 JOÃO VITOR DA SILVA COSTA 2007 SEMEANDOTIBAGI CD M

13 JOSÉ ALBERTO SOUZA LIMA NETO 2007 CRSRC PARANAGUÁ CD M

14 LUIZ GUSTAVO KOPP 2008 SEMEANDOTIBAGI CD M

15 LUIZ KAUA COSTA DE PAULA 2008 SEMEANDOTIBAGI CD M

16 PEDRO GUERINO L NARDI 2007 IMEL FOZ DO IGUAÇU CD M

17 VANDERSON ANHAIS RIBEIRO 2008 PMSC SIQUEIRA CAMPOS CD M

18 VICTOR GUILHERME ALVES LACERDA DA SILVA 2008 CRSRC PARANAGUÁ CD M

19 VINICIUS MARTINS 2008 CRCuritibaCURITIBA CD M

20 YURI LOPES PENTEADO 2008 SEMEANDOTIBAGI CD M

1 DANIEL GUILHERME CAMILO DOS SANTOS 2006 CRSRC PARANAGUÁ JR M

2 DENILSON VERTTELEIN 2006 CRCuritibaCURITIBA JR M

3 EMANOEL BARCELOS CRUZ DE SOUZA 2006 ATOCA TOMAZINA JR M

4 HEURE DA SILVA RODRIGUES 2006 CRCuritibaCURITIBA JR M

5 IGOR HENRIQUE RITZEL 2006 IMEL FOZ DO IGUAÇU JR M

6 VIRGILIO MARSALA 2006 CRCuritibaCURITIBA JR M

7 ANDRÉ  FIGUEIREDO SOARES 2005 CRCuritibaCURITIBA JR M

8 JHON RICHARD SILVEIRA 2005 CRCuritibaCURITIBA JR M

9 JOSÉ FERNANDES SANTOS PEREIRA 2005 CRCuritibaCURITIBA JR M

10 PEDRO ANTONIO SIMAO KONDO 2005 ATOCA TOMAZINA JR M

11 PEDRO AUGUSTO FRANÇA FLORENCIO 2005 CRSRC PARANAGUÁ JR M

12 VITOR BARCELOS FALARZ 2005 ATOCA TOMAZINA JR M

1 ALLAN KAUÃ DA SILVA FERREIRA 2004 SEMEANDOTIBAGI SR M

2 IAGO LIMA DA ROCHA 2004 PMSC SIQUEIRA CAMPOS SR M

3 KAIKE ARAFAT COSTA KOURANI 2004 PMSC SIQUEIRA CAMPOS SR M

4 KLEBER DOS SANTOS KERLING 2004 ATOCA TOMAZINA SR M

5 LUIZ ANTONIO PEREIRA MACHADO 2004 SEMEANDOTIBAGI SR M

6 NAIN MARQUES DE AVILA 2003 PMSC SIQUEIRA CAMPOS SR M



7 EDGAR BALBOENA 2001 CRCuritibaCURITIBA SR M

8 HENRICH FRANKLIN SCHEROKI 2000 CRCuritibaCURITIBA SR M

9 WILHAM  EVANGELISTA 2000 CRCuritibaCURITIBA SR M

10 CLEVERSON SILVA DOS SANTOS 1988 CRCuritibaCURITIBA SR M

11 RAPHAEL DOS SANTOS 1987 CRCuritibaCURITIBA SR M

12 GUSTAVO KOBISCK DE FARIA 1986 CRSRC PARANAGUÁ SR M

13 ANDRÉ LUIZ DE PAULA 1985 SEMEANDOTIBAGI SR M

14 BRUNO HENDRIGO DE OLIVEIRA BALTIERI 1985 CKC CASCAVEL SR M

15 RAFAEL ANUNCIAÇÃO FLORENCIO 1981 CRSRC PARANAGUÁ SR M

16 WALDEMAR AUGUSTO A FLORENCIO 1977 CRSRC PARANAGUÁ SR M

17 JEFFERSON JOSÉ OZOGOVSKI 1977 CRSRC PARANAGUÁ SR M


